M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  d a  P r e f e i ta  M u n i c i p a l

        PORTARIA N.º 197/2016

        A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, no uso das
atribuições que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, Lei Complementar 64/1990, combinado com as
Resoluções de números 18019/1992, 20623/2000 e 22164/2004 do Tribunal Superior Eleitoral, e ainda de acordo com o Artigo 101 da
Lei Municipal 030/2004 de 15/07/2004 (Estatuto dos Servidores Públicos Civis) do Município de Laranjeiras do Sul RESOLVE
CONCEDER LICENÇA REMUNERADA, aos Servidores abaixo relacionados, em razão dos mesmos concorrerem no Pleito Eleitoral em
curso à uma Cadeira no Poder Legislativo Municipal.

NOME RG CARGO PERÍODO
Acir Wanderlei Alves de Oliveira 1.695.622 PR Dentista do ESF 01/07/2016 a 30/09/2016
Alfredo Carlos Wagner 8.073.669-0 PR Professor de Educação Física 01/07/2016 a 30/09/2016
Aline Fátima Zattera 8.597.504-8 PR Pedagoga 01/07/2016 a 30/09/2016
Bruno Henrique Delazari Foroni 6.252.293-3 PR Dentista do ESF 01/07/2016 a 30/09/2016
Célia Aparecida de Oliveira 6.393.014-8 PR Professora do Ensino Infantil/Fundamental 01/07/2016 a 30/09/2016
Clarice Bortoluzzi Viola 4.162.668-2 PR Agente Administrativo III 01/07/2016 a 30/09/2016
Edilza Viviane Francisco 6.738.655-8 PR Professora do Ensino Infantil/Fundamental 01/07/2016 a 30/09/2016
Ednei Santos do Valle 10.903.750-8 PR Dentista do ESF 01/07/2016 a 30/09/2016
Elci Luciane Volitzki 8.378.653-1 PR Agente Administrativo I 01/07/2016 a 30/09/2016
Elizabete Iuzviak 5.087.046-4 PR Auxiliar de Serviços Gerais 01/07/2016 a 30/09/2016
Eva Marcanssoni Rochi 4.132.254-3 PR Enfermeira do ESF 01/07/2016 a 30/09/2016
Gilso Oro 5.706.612-1 PR Motorista do Transporte Escolar 01/07/2016 a 30/09/2016
Ivone Portela 5.709.963-1 PR Auxiliar de Enfermagem 01/07/2016 a 30/09/2016
Janice Aparecida Couto 7.800.167-4 PR Conselheira Tutelar 01/07/2016 a 30/09/2016
José Valdeci Gomes da Silva 3.536.163-4 PR Procurador Jurídico 01/07/2016 a 30/09/2016
Kessy Ana Odorizzi Ramalho Wagner 7.307.095-3 PR Professora de Educação Física 01/07/2016 a 30/09/2016
Márcia Schon 5.853.675-0 PR Professora do Ensino Infantil/Fundamental 01/07/2016 a 30/09/2016

Matheus Manoel Guedes Martins 10.381.375-1 PR Artífice de Obras (Pedreiro) 01/07/2016 a 30/09/2016
Naiara Southier 8.327.379-8 PR Nutricionista 01/07/2016 a 30/09/2016
Oscar Gomes Ferreira 5.877.139-2 PR Operador de Máquinas 01/07/2016 a 30/09/2016
Valdemir Domingos Scarpari 3.664.239-4 PR Assistente Administrativo II 01/07/2016 a 30/09/2016
Valmir Barbosa Trindade 5.006.029-2 PR Agente de Combate a Dengue 01/07/2016 a 30/09/2016

        Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 01 de Julho de 2016

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal